[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 14» января  2015 года                                                                                   №13/1

О внесении изменений в состав рабочей группы

по реализации ФГОС основного общего
образования в 2015-2016 учебном году
         Согласно приказу  Министерства  образования и науки РФ от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»,  соответствии с планом действий по модернизации общего образования на 2011-2015 годы, утвержденном распоряжением Правительства РФ от 7 сентября 2010 года и в связи с введением в действие нового федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Белгородской области, в связи с организационно-штатными   изменениями в управлении образования приказываю:
         1. Внести изменения в приложение №2 «Состав рабочей группы при управлении образования  по вопросам  организации введения ФГОС основного общего образования»  к приказу управления образования от 27 февраля 2012 года №156 «О введении  ФГОС основного общего образования».

         2. Утвердить состав рабочей группы при управлении образования  по вопросам  организации введения ФГОС основного общего образования (приложение №1).
          3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

       Начальник
управления образования                                                   Н.Краснокутский